[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «10»  08  2016г.                                                                                     №  521 -п

Об утверждении Методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет муниципального
образования город Сорск

Руководствуясь пунктом 1 статьи 160.1., пунктом 1 статьи 160.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджетные системы Российской Федерации», администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования город Сорск, главным администратором которых является администрация города Сорска Республики Хакасия, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сорский молибден».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам.
         Глава города Сорска                                                                            В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА